
COMPETÊNCIA VALOR(1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 101,595.29R$             8,550.15R$            8,550.15R$                   8,550.15R$                -R$                    2/20/2020 2/20/2020
Fevereiro 101,751.29R$             8,562.63R$            8,562.63R$                   8,562.63R$                -R$                    3/20/2020 3/17/2020
Março 104,567.29R$             8,323.84R$            8,323.84R$                   8,323.84R$                -R$                    4/20/2020 4/20/2020
Abril 107,567.29R$             8,664.94R$            8,664.94R$                   8,664.94R$                -R$                    5/20/2020 5/20/2020
Maio 107,567.29R$             8,664.94R$            8,664.94R$                   8,664.94R$                -R$                    6/20/2020 6/19/2020
Junho 108,971.29R$             8,775.62R$            8,775.62R$                   8,775.62R$                -R$                    7/20/2020 7/20/2020
Julho 113,024.53R$             9,109.04R$            9,109.04R$                   9,109.04R$                -R$                    8/20/2020 8/20/2020
Agosto 132,335.07R$             10,595.55R$         10,595.55R$                 10,595.55R$              -R$                    9/20/2020 9/18/2020
Setembro 134,525.87R$             10,824.60R$         10,824.60R$                 10,824.60R$              -R$                    10/20/2020 10/19/2020
Outubro 134,525.87R$             10,824.60R$         10,824.60R$                 10,824.60R$              -R$                    11/20/2020 11/19/2020
Novembro 136,417.27R$             10,979.14R$         10,979.14R$                 10,979.14R$              -R$                    12/20/2020 12/18/2020
Dezembro 136,552.49R$             10,991.31R$         10,991.31R$                 10,991.31R$              -R$                    1/20/2021 12/30/2020
13° Salário 115,854.33R$             9,229.28R$            9,229.28R$                   9,229.28R$                -R$                    12/20/2020 21/12/2020 - 10/02/2020
TOTAL 1,535,255.17R$         124,095.64R$       124,095.64R$               124,095.64R$           

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL COMPENSAÇÃO ENCARGOS

Janeiro 101,595.29R$                       20,827.09R$                         20,827.09R$                     532.74R$                           20,294.35R$                     -R$                                    -R$                                 2/20/2020 2/20/2020
Fevereiro 101,751.29R$                       20,859.07R$                         20,859.07R$                     532.74R$                           20,326.33R$                     -R$                                    1,544.80R$                       3/20/2020 4/9/2020
Março 104,567.29R$                       21,436.35R$                         21,436.35R$                     532.74R$                           20,903.61R$                     -R$                                    1,657.66R$                       4/20/2020 9/10/2020
Abril 107,567.29R$                       22,051.35R$                         22,051.35R$                     532.74R$                           21,518.61R$                     -R$                                    -R$                                 5/20/2020 10/19/2020
Maio 107,567.29R$                       22,051.35R$                         22,051.35R$                     532.74R$                           21,518.61R$                     -R$                                    -R$                                 6/20/2020 11/19/2020
Junho 108,971.29R$                       22,339.17R$                         22,339.17R$                     532.74R$                           21,806.43R$                     -R$                                    287.84R$                           7/20/2020 7/24/2020
Julho 113,024.53R$                       23,170.07R$                         23,170.07R$                     581.36R$                           22,588.71R$                     -R$                                    -R$                                 8/20/2020 8/20/2020
Agosto 132,335.07R$                       27,128.66R$                         27,128.66R$                     1,797.33R$                       25,331.33R$                     -R$                                    -R$                                 9/20/2020 9/18/2020
Setembro 134,525.87R$                       27,577.83R$                         27,577.83R$                     2,607.98R$                       24,969.85R$                     -R$                                    -R$                                 10/20/2020 10/19/2020
Outubro 134,525.87R$                       27,577.83R$                         27,577.83R$                     3,701.60R$                       23,876.23R$                     -R$                                    -R$                                 11/20/2020 11/19/2020
Novembro 136,417.27R$                       27,965.57R$                         27,965.57R$                     3,701.60R$                       24,263.97R$                     -R$                                    -R$                                 12/20/2020 12/18/2020
Dezembro 136,552.49R$                       27,993.28R$                         27,993.28R$                     3,701.60R$                       24,291.68R$                     -R$                                    -R$                                 1/20/2021 12/30/2020
13° Salário 115,854.33R$                       23,750.20R$                         23,750.20R$                     936.79R$                           22,813.41R$                     -R$                                    -R$                                 12/20/2020 12/18/2020
TOTAL 1,535,255.17R$                   314,727.82R$                       314,727.82R$                   20,224.70R$                     294,503.12R$                   -R$                                    3,490.30R$                       

CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)

ANEXO XIII - B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA (2)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO 
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1,405,816.20R$                       143,828.24R$                      143,828.24R$                       143,828.24R$                            -R$                            2/20/2020 2/20/2020
Fevereiro 1,851,892.53R$                       180,866.14R$                      180,866.14R$                       180,866.14R$                            -R$                            3/20/2020 3/17/2020
Março 2,004,328.58R$                       190,079.59R$                      190,079.59R$                       190,079.59R$                            -R$                            4/20/2020 4/20/2020
Abril 1,568,027.82R$                       150,621.99R$                      150,621.99R$                       150,621.99R$                            -R$                            5/20/2020 5/20/2020
Maio 1,675,965.38R$                       159,592.36R$                      159,592.36R$                       159,592.36R$                            -R$                            6/20/2020 6/19/2020
Junho 1,702,329.56R$                       160,872.54R$                      160,872.54R$                       160,872.54R$                            -R$                            7/20/2020 7/20/2020
Julho 1,728,550.79R$                       162,826.18R$                      162,826.18R$                       162,826.18R$                            -R$                            8/20/2020 8/20/2020
Agosto 1,740,865.78R$                       163,675.21R$                      163,675.21R$                       163,675.21R$                            -R$                            9/20/2020 9/18/2020
Setembro 1,708,854.70R$                       161,039.87R$                      161,039.87R$                       161,039.87R$                            -R$                            10/20/2020 10/19/2020
Outubro 1,710,323.81R$                       161,157.44R$                      161,157.44R$                       161,157.44R$                            -R$                            11/20/2020 11/18/2020
Novembro 1,693,160.20R$                       159,405.28R$                      159,405.28R$                       159,405.28R$                            -R$                            12/20/2020 12/18/2020
Dezembro 1,687,202.96R$                       158,808.99R$                      158,808.99R$                       158,808.99R$                            -R$                            1/20/2021 12/30/2020
13° Salário 1,579,893.77R$                       150,179.58R$                      150,179.58R$                       150,179.58R$                            -R$                            12/20/2020 12/18/2020
TOTAL 22,057,212.08R$                    2,102,953.41R$                   2,102,953.41R$                    2,102,953.41R$                         
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PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 1,405,816.20R$                              295,221.92R$                             295,221.92R$                         7,837.60R$                                287,384.32R$                          -R$                              2/20/2020 2/20/2020
Fevereiro 1,851,892.53R$                              389,112.11R$                             389,112.11R$                         11,637.22R$                             377,474.89R$                          66.33R$                          3/20/2020 17/03 - 09/04/2020
Março 2,004,328.58R$                              421,169.46R$                             421,169.46R$                         15,658.43R$                             405,511.03R$                          -R$                              4/20/2020 4/20/2020
Abril 1,568,027.82R$                              329,329.22R$                             329,329.22R$                         14,732.68R$                             314,596.54R$                          -R$                              5/20/2020 10/19/2020
Maio 1,675,965.38R$                              352,058.01R$                             352,058.01R$                         16,554.32R$                             335,503.69R$                          -R$                              6/20/2020 11/19/2020
Junho 1,702,329.56R$                              357,594.45R$                             357,594.45R$                         19,342.20R$                             338,252.25R$                          4,464.92R$                    7/20/2020 7/24/2020
Julho 1,728,550.79R$                              363,100.67R$                             363,100.67R$                         19,617.52R$                             343,483.15R$                          -R$                              8/20/2020 8/20/2020
Agosto 1,740,865.78R$                              365,686.80R$                             365,686.80R$                         15,122.21R$                             350,564.59R$                          -R$                              9/20/2020 9/18/2020
Setembro 1,708,854.70R$                              358,964.51R$                             358,964.51R$                         13,655.43R$                             345,309.08R$                          -R$                              10/20/2020 10/19/2020
Outubro 1,710,323.81R$                              359,273.02R$                             359,273.02R$                         14,565.93R$                             344,707.09R$                          -R$                              11/20/2020 11/19/2020
Novembro 1,693,160.20R$                              355,668.64R$                             355,668.64R$                         15,436.76R$                             340,231.88R$                          -R$                              12/20/2020 12/18/2020
Dezembro 1,687,202.96R$                              354,417.63R$                             354,417.63R$                         14,314.83R$                             340,102.80R$                          -R$                              1/20/2021 12/30/2020
13° Salário 1,579,893.77R$                              331,847.23R$                             331,847.23R$                         5,037.06R$                                326,809.88R$                          1,224.44R$                    12/20/2020 21/12/2020 - 10/02/2020
TOTAL 22,057,212.08R$                           4,633,443.67R$                         4,633,443.67R$                     183,512.19R$                           4,449,931.19R$                      5,755.69R$                    

ANEXO XIII - B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO                              CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR(1) DEVIDA (2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

                           RECOLHIDA (4)
DATA DO 
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DATA DO REPASSE (6)
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1,112,188.37R$              95,655.87R$             95,655.87R$              95,655.87R$                   -R$                 2/20/2020 2/20/2020
Fevereiro 1,113,354.75R$              96,244.50R$             96,244.50R$              96,244.50R$                   -R$                 3/20/2020 17/03 - 20/03/2020
Março 1,283,739.15R$              103,282.87R$           103,435.92R$            103,435.92R$                 -R$                 4/20/2020 4/20/2020
Abril 1,172,192.35R$              93,236.08R$             93,083.03R$              93,083.03R$                   -R$                 5/20/2020 5/20/2020
Maio 1,209,257.83R$              101,356.09R$           101,356.09R$            101,356.09R$                 -R$                 6/20/2020 6/19/2020
Junho 1,316,584.94R$              108,347.80R$           108,347.80R$            108,347.80R$                 -R$                 7/20/2020 7/20/2020
Julho 1,377,523.01R$              114,836.25R$           114,836.25R$            114,836.25R$                 -R$                 8/20/2020 8/20/2020
Agosto 1,385,011.39R$              114,847.12R$           113,630.13R$            113,630.13R$                 -R$                 9/20/2020 9/18/2020
Setembro 1,373,276.84R$              113,031.52R$           113,031.52R$            113,031.52R$                 -R$                 10/20/2020 10/19/2020
Outubro 1,379,636.22R$              112,469.08R$           112,469.08R$            112,469.08R$                 -R$                 11/20/2020 11/19/2020
Novembro 1,349,109.63R$              110,609.11R$           110,609.11R$            110,609.11R$                 -R$                 12/20/2020 12/18/2020
Dezembro 1,313,553.40R$              108,888.78R$           108,888.78R$            108,888.78R$                 -R$                 1/20/2021 12/30/2020
13° Salário 1,158,885.06R$              94,196.63R$             94,196.63R$              94,196.63R$                   -R$                 12/20/2020 12/18/2020
TOTAL 16,544,312.94R$           1,367,001.70R$       1,365,784.71R$        1,365,784.71R$              -R$                 

ANEXO XIII -A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL COMPENSAÇÃO ENCARGOS

Janeiro 1,112,188.37R$                   228,646.55R$                 228,646.55R$             13,180.18R$                    215,466.37R$              -R$                                -R$                       2/20/2020 2/20/2020
Fevereiro 1,113,354.75R$                   228,238.07R$                 228,238.07R$             9,011.13R$                       219,234.94R$              -R$                                16,628.50R$            3/20/2020 20/03/ - 09/04/2020
Março 1,283,739.15R$                   263,166.54R$                 263,259.04R$             13,321.84R$                    249,633.03R$              -R$                                19,772.08R$            4/20/2020 9/10/2020
Abril 1,172,192.35R$                   240,299.76R$                 239,909.44R$             14,750.70R$                    225,158.74R$              -R$                                -R$                       5/20/2020 10/20/2020
Maio 1,209,257.83R$                   247,898.12R$                 247,898.12R$             17,591.00R$                    230,307.12R$              -R$                                -R$                       6/20/2020 11/19/2020
Junho 1,316,584.94R$                   269,900.17R$                 269,900.17R$             17,029.02R$                    252,871.15R$              -R$                                3,337.39R$              7/20/2020 7/24/2020
Julho 1,377,523.01R$                   282,392.50R$                 282,392.50R$             11,158.29R$                    271,234.21R$              -R$                                -R$                       8/20/2020 8/20/2020
Agosto 1,385,011.39R$                   283,927.59R$                 283,927.59R$             11,064.16R$                    272,863.43R$              -R$                                -R$                       9/20/2020 9/18/2020
Setembro 1,373,276.84R$                   281,522.03R$                 281,522.03R$             20,473.76R$                    261,428.91R$              -R$                                -R$                       10/20/2020 10/19/2020
Outubro 1,379,636.22R$                   282,825.70R$                 282,825.70R$             26,546.99R$                    256,278.71R$              -R$                                -R$                       11/20/2020 11/19/2020
Novembro 1,349,109.63R$                   276,567.75R$                 276,567.75R$             28,191.44R$                    248,376.31R$              -R$                                -R$                       12/20/2020 12/18/2020
Dezembro 1,313,553.40R$                   269,278.70R$                 269,278.70R$             25,787.65R$                    243,491.05R$              -R$                                -R$                       1/20/2021 12/30/2020
13° Salário 1,158,885.06R$                   237,571.82R$                 237,656.29R$             13,811.85R$                    223,759.97R$              -R$                                -R$                       12/20/2020 12/18/2020
TOTAL 16,544,312.94R$                3,392,235.30R$              3,392,021.95R$         221,918.01R$                  3,170,103.94R$          -R$                                -R$                       

CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

ANEXO XIII - B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA BASE DE CONTRIBUIÇÃO DEVIDA (2)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
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